1 | P á g i n a

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE INTERESSADO

DISPENSA DE VALOR N° 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, através do Agente Público

responsável pelos processos de contratação direta, torna público que está

convocando potenciais fornecedores para que apresentem proposta de preço

e concorram ao processo de contratação direta, por Dispensa de Licitação,

com base no inciso II, art. 75 da Lei 14.133/2021, do tipo menor preço,

objetivando a LOCAÇÃO ANUAL DE IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS, COM INCLUSÃO DE SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADAS AO USO PELO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BAYEUX, PARAÍBA. As propostas

devem ser protocoladas in loco ou enviadas via e-mail, para o endereço

eletrônico: ipam_by@hotmail.com até as 14h00min, do dia 17/06/2024. O

termo de referência contendo a descrição dos serviços poderão ser adquiridos

exclusivamente e gratuitamente pelo portal da transparência do IPAM,

através do endereço eletrônico https://ipamby.pb.gov.br/transparencia/, a

partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 12 de junho de 2024.

ADRIANA FERREIRA DOS ANJOS

Responsável pela condução dos processos de contratação direta